Universitätsbibliothek Paderborn

**Avgvstini Barbosæ I. V. D. Lvsitani, Protonotarii, Et
Ivdicis Apostolici designati pro Tribunali Nunciaturæ
Hispaniæ, ac insignis Ecclesiæ Vimaranensis Thesaurarij
Maioris, Collectanea Doctorvm, Qui ...**

Barbosa, Agostinho

Venetiis, 1643

Cap. 1. De sacrificij Missæ institutione & repræsentatione.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14108

Quas quidem declarationes originales præ manibus habui, & impressas vidi in Typographia Cameræ Apostolicæ de anno 1626.

8. Vtrum vero Sacerdos qui aliam pecunia quantitatem accepit per se, aut per aliū pro dicendis Missis, vel ut eas faciat celebrare per alios Sacerdotes, si eas celebrare faciat per alios minori pitantia, possit iuste sibi retinere residuum eius, quod sibi datum fuit, sine peccato & restituzione; vide Doctores per me citatos d.alleg. 24.nu. 11. quibus additum Homobon. de Bonis de examen Ecclesiastico trac. 4.c. 14.qua. 131. super quo eadem sacra Congregatio in decreto de celebratione Missarum, in quibus suprà etiam in hac verba censuit: *Ac similiter omne damnable lucrum ab Ecclesia remouere volens, prohibet Sacerdoti, qui Missam suscepit celebrandam cum certa eleemosyna, ne eandem Missam alteri, parte eiusdem eleemosyna sibi resenta, celebrandam committat.*
9. Vtrum etiam licet Sacerdoti celebrare Missas anticipatae; vide Doctores citatos d.alleg. 24. à nu. 12. Et an pectet mortaliter, qui celebra Missam ante Matutini officij

recitationem, vide ibidem num. 15. & Doctoribus citatis pro negativa parte addo Scort. de sacrificio Missæ lib. 2. cap. 6. Fernandez part. 3.c. 5. §. 4. Homobon. de Bonis d. tract. 4. cap. 16. qua. 147.

An pracepto de audienda Missa satisfaciat ille, qui ad horas Canonicas obligatus eas tunc recitat, aut alias preces, ad quas tenetur ex voto, aut quia sunt à Confessario ei in penitentiā impositae, tunc item recitat? Affirmant Nauarr. in manuali cap. 21. num. 8. & de orat. cap. 19. num. 178. & in cap. si quando, notab. 19. num. 184. de rescript. Azor. in inst. moral. par. 1. lib. 7. cap. 15. qua. 3. Benzon. de ubi lib. 2. cap. 15. dubit. 30. Soar. tom. 3. disput. 88. sent. 8. in fin. Valer. Reginal. in praxi for. penit. lib. 19. qua. 1. num. 14. Régid. de Coninc K. de Sacram. tom. 1. q. 83. n. 307. Raguc. de Missa in Ecclesia, q. 99. & 205. Jul. Lauor. de Inbilao, & indulgent. p. 2.c. 5.n. 28. in fin. Bonac. de Sacram. disp. 4.q. ult. punct. 11.b. 25. & de horis canon. disput. 1. qua. 3. punct. 2. num. 14. Azor. in inst. moral. part. 1. lib. 7. cap. 5. qua. 3. & lib. 10. cap. 12. qua. 10. plures alii, quos cito in collecti. ad cap. dolentes 9. num. 21. de celebrat. missar.